
č íslo smlouvy objednatele:15/0356/2020/OKS

číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo
uzav řená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, ve zn ě ní pozdějších p ředpis ů

(dale jen „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:

zastoupen:

CO:

DI Č :

bankovní spojení:

č . účtu:

osoba oprávn ě ná k jednání

ve věcech technických:

(dale jen „objednatel")

Zhotovitel:
se sídlem:

zastoupený:

I ČO:

DI Č :

bankovní spojení:

Č íslo u čtu:

osoba oprávně ná k jednání

ve v ěcech technických:

zapsaný:

24631

(dále jen „zhotovitel")

M ěsto Valašské Mezi říč í

Nám ěstí 7/5, 757 01 Valašské Mezi ř íč í

vedoucím odboru komunálních služeb

00 304 387

CZ00304387

MERLIN STEEL a.s.
Ruská 1231/156, Vršovice, 100 00 Praha 10

, statutární ředitel společ nosti

08431809

statutární ředitel společnosti,

v obchodním rejst ř íku vedeném u M ěstského soudu v Praze, oddíl B

II. P ředmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpeč í pro objednatele dílo: „Oprava oplocení

sportovního h řiště ve vnitrobloku ul. Sklá řská ve Valašském Mezi říč í" (dale jen „dílo") v rozsahu

vypracované cenové nabídky, který tvo ří p ř ílohu č . 1 této smlouvy.

2. Předmětem díla je rovn ě ž:

a. zajišt ě ní pot řebných povolení k realizaci stavby (zvláštní užívání komunikace, p řechodné

dopravní zna čení, uzavírky a objíž ďky apod.).

3. Objednatel se zavazuje dílo p řevzít bez vad v dob ě p ředání a zaplatit zhotoviteli cenu podle této

smlouvy za podmínek dohodnutých v této smlouvě .

4. Zhotovitel prohlašuje, že se p řed podpisem této smlouvy v piném rozsahu seznámil s rozsahem díla,

že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že

disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a v časnému provedeni

díla nezbytné.

1/3



2. 

III. Lh ů ta a místo pin ě ní 

1. Lh ů ta pin ě ní:  

Termín zahájení realizace díla: do 3  pracovních  dn ů  od ú č innosti této smlouvy 

Termín dokon č ení a p ř edání díla: nejpozd ě ji do 11. 12. 2020 

2. Místem  pin ě ní je sportovišt ě  ve vnitrobloku na ul. Sklá ř ská ve Valašském Mezi ř í č í, GPS: 49.4762267N, 

17.9817261E. 

IV. Cena díla a  platební  podmínky 

1. Cena díla je stanovena na základ ě  ocen ě ného položkového  rozpo č tu, který je p ř ílohou č . 1 této 

smlouvy a  č iní:  

Celková cena bez DPH: 135 624,00 Kč  

DPH 21 %: 28 481,04 K č  

Celková cena v č etn ě  DPH: 164 105,04 K č  

Zhotovitel je  plátcem  DPH. 

3. Cena díla je stanovena jako smluvní, nejvýše p ř ípustná a  kone č ná  pro rozsah díla podle č lánku I. této 

smlouvy, po celou dobu realizace díla. Cena Oa je stanovena na základ ě  ocen ě ného položkového 

rozpo č tu, který je  p ř ílohou  č . 1 této smlouvy. Cena díla zahrnuje veškeré náklady  spojené s realizací 

díla a nezbytné k ř ádnému provedení díla tak, aby bylo dílo kompletní a funk č ní. 

4. Cena  díla  bude uhrazena po ř ádném p ř edání a p ř evzetí celého díla na základ ě  kone č ného da ň ového 

dokladu (faktury) se splatností 21 dn ů  ode dne následujícího po dni doru č ení da ň ového dokladu 

(faktury).  

5. Objednatel není p ř i realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a da ň  z p ř idané hodnoty na 

výstupu bude odvedena z pin ě ní dle této smlouvy zhotovitelem. 

V. Prava a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel je oprávn ě n kontrolovat pr ů b ě h provád ě ní prací. Zhotovitel je povinen na požádání 

objednatele poskytnout  veškeré  informace o stavu rozpracovanosti díla. 

2. Zhotovitel je povinen zajistit veškerá bezpe č nostní opat ř ení p ř i zvýšeném pohybu osob a vozidel 

v blízkosti staveništ ě . Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody vzniklé v souvislosti s provád ě ním  díla  a 

za bezpe č nost silni č ního provozu v souvislosti s provád ě ním díla. 

3. Zhotovitel se zavazuje  provést dílo  ve  smluveném  termínu a dohodnuté kvalit ě  v souladu s právními 

p ř edpisy. Zhotovitel je povinen postupovat dle platných č eských technických norem a v souladu 

s ostatními (zejména bezpe č nostními) p ř edpisy. Za bezpe č nost p ř i práci zhotovitele a jeho 

zam ě stnanc ů ,  p ř íp. smluvních  partner ů , odpovídá v pine mí ř e zhotovitel. Pokud zhotovitel p ř i 

provád ě ní díla využije poddodavatel ů , zhotovitel zodpovídá za dílo provedené poddodavateli tak, jako 

by dílo provád ě l sám. 

4. Objednatel  stanoví  záru č ní dobu po 60 m ě síc ů  od p ř edání a  p ř evzetí  díla. 

5. Práva a povinnosti touto smlouvou  neupravené,  se ř ídí Obchodními podmínkami m ě sta  Valašské  
Mezi ř íč í,  se kterými se zhotovitel p ř ed podpisem smlouvy seznámil, a které jsou dostupné na 

webových stránkách objednatele: 

http://www.valasskemezirici.cz/assets/File.ashx?id  org=17636&id dokumenty=37506,  což stvrzuje 

svým podpisem. 

2/3 



VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva m ů že být m ě n ě na č i dopl ňována pouze po vzájemné dohod ě smluvních stran, a to

pouze na základ ě písemných, vzestupn ě číslovaných dodatk ů , podepsanými osobami oprávn ěnými

jednat jménem smluvních stran.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a ú činnosti dnem uve řejn ě ní

v registru smluv.

3. Smluvní strany souhlasí se zve řejně ním (v četně zpracování) této smlouvy a všech údaj ů uvedených v

této smlouvě a jejich p řípadných p řílohách na webových stránkách M ěsta Valašské Mezi říč í, v

informa č ních a organiza čních systémech M ěsta Valašské Mezi ř íč í, v registru smluv a dalších

systémech/registrech dle platných právních p ředpis ů . Smluvní strany prohlašují, že žádná část

smlouvy nenapl ň uje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve zn ě ní pozd ějších p ředpisů . Souhlas ud ě lují dobrovoln ě a na dobu neurč itou.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a

zp ůsobech jeho řešení (insolven č ní zákon), ve zn ě ní pozd ějších p ředpis ů , zejména není p ředlužen a je

schopen pinit své splatné závazky, na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla povolena

reorganizace ani v ůč i ně mu není vedeno insolven ční ř ízení. Zhotovitel dale prohlašuje, že jeho

ekonomická a hospodá řská situace nevykazuje žádné známky hrozícího úpadku.

5. Zhotovitel prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,

jejichž spin ě ní by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních

exekutorech a exekuč ní činnosti (exeku č ní řád) a o zm ě ně dalších zákon ů, ve zn ě ní pozdějších

předpis ů , ani v ůči ně mu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž

spin ě ní by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského

soudního řádu, ve zně ní pozd ějších p ředpisů, zákona č . 500/2004 Sb., správního řádu, ve zn ění

pozd ějších p ředpis ů, č i podle zákona č . 280/2009 Sb., da ň ového řádu, ve zně ní pozd ějších p ředpisů .

6. P ř ípadné uvedení nepravdivých nebo zkreslených údaj ů v rámci prohlášení dle bodu 4 nebo 5 tohoto

článku smlouvy, se považuje za podstatné porušení smlouvy, jež oprav ň uje objednatele k okamžitému

odstoupení od této smlouvy nebo její nespin ěné části.

7. Finan č ní prost ředky na úhradu p ředm ětu smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem m ěsta Valašské

Mezi ř íč í dne 12. 12. 2019, pod bodem Z 10/04. Tato smlouva byla uzav řena v souladu se zákonem

č . 128/2000 Sb., o obcích (obecní z ř ízení), ve zn ě ní pozd ějších p ředpisů a byly spin ěny podmínky pro

její uzav ření stanovené tímto zákonem (§ 41).

8. Objednatel potvrzuje, že uzav ření této smlouvy je v kompetenci vedoucího RNDr. Davida Černocha na

základě pověření Rady m ěsta Valašské Mezi ř íč í ze dne 20. 12. 2016 pod bodem R 58/38/5.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve t řech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel

1 stejnopis.

10. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji p řed podpisem p ře četly a že souhlasí s jejím obsahem.

Na d ů kaz toho p ř ipojují své podpisy.

P ř íloha č. 1: Cenová nabídka

Ve Valaš .......... 2020

M ěsto Valašské Mezi ř íč í

- objednatel-

MERLIN STEEL a.s.
Ruk. 1231/156
Vrcm ice 100 00 Praha 10

MERLIN STEEL

-zhotovitel-

3/3

edoucí prá;m1ho oddělení



V
I

31809

C11 Oprava oplocení h řiště Zašovská - Lysak Michal https://webmail.muvalmez.cz/owa/#viewmodel=-ReadMessageltem&I...

cn oprava oplocení h ř iště Zašovská

HARVIK<harvik@email.cz >

st 04.11.2020 10:11

Komu:Lysák Michal <lysak@muvalmez.cz >;

Dobrý den,
Na základě Vaší poptávky jsem zpracoval cenovou nabídku na uvedenou akci.Tuto Vám nyní zasílám.
Cena obsahuje: Dodávku a montáž nových podélniků vč. zinkování

Demontáž stávajících polí a následnou montáž s novýma ůchytkama

Výroba a montáž nového uchycení podélník ů vč. zinku

Nabídková cena činí 135 624,- kč bez DPH
S pozdravem Jaromír Harvánek Merlin steel a.s. příprava zakázek

1 z 1 09.11.2020 11:27


